[image: C:\Users\Администрация\Desktop\gerb_official.jpg]
Администрация
 городского округа город Шахунья
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 6 июля 2020 года									       № 237-р

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 12.05.2020 № 162-р «Об утверждении сводных реестров получателей субсидий (организаций и самозанятых граждан городского округа город Шахунья Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19))»

В распоряжение администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 12.05.2020 № 162-р «Об утверждении сводных реестров получателей субсидий (организаций и самозанятых граждан городского округа город Шахунья Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19))» (с изменениями от 25.05.2020 № 190-р, от 28.05.2020 № 197-р) внести следующие изменения:
1. Утвердить прилагаемый сводный реестр получателей субсидий (организаций городского округа город Шахунья Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)), в целях возмещения части затрат на оплату труда работникам в новой редакции согласно приложения № 1.
2. Утвердить прилагаемый сводный реестр получателей субсидий (самозанятых граждан городского округа город Шахунья Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)) в новой редакции согласно приложения № 2.
3. Утвердить прилагаемый сводный реестр получателей субсидий (организаций городского округа город Шахунья Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)), в целях возмещения затрат на оплату коммунальных услуг согласно приложения № 3.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
6. С момента принятия настоящего распоряжения признать утратившим силу:
- распоряжение администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 25.05.2020 № 190-р «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 12.05.2020 № 162-р «Об утверждении сводных реестров получателей субсидий (организаций и самозанятых граждан городского округа город Шахунья Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19))».
- распоряжение администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 28.05.2020 № 197-р «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 12.05.2020 № 162-р «Об утверждении сводных реестров получателей субсидий (организаций и самозанятых граждан городского округа город Шахунья Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19))».
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
городского округа город Шахунья						          Р.В.Кошелев

[bookmark: _GoBack]

Утвержден
постановлением администрации
городского округа город Шахунья
Нижегородской области
от 06.07.2020 № 237-р

Приложение № 1
к распоряжению администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
от 06.07.2020 № 237-р

СВОДНЫЙ РЕЕСТР
получателей субсидий (организаций городского округа город Шахунья Нижегородской области, пострадавших от распространения новой
 коронавирусной инфекции (COVID-19)), в целях возмещения части затрат
на оплату труда работникам
(далее - Субсидия на оплату труда)
	№   п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Объем Субсидии на оплату труда, руб.
	Период предоставления Субсидии на оплату труда

	1
	ИП Волков С.С.
	523903311200
	32 202,55
	28.03.2020-31.05.2020

	2
	ООО «Торговый Дом «Шахунские молочные продукты»
	5239007798

	388 866,75
	28.03.2020-31.05.2020

____________________________

Утвержден
постановлением администрации
городского округа город Шахунья
Нижегородской области
от 06.07.2020 № 237-р

Приложение № 2
к распоряжению администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
от 06.07.2020 № 237-р

СВОДНЫЙ РЕЕСТР
получателей субсидий (самозанятых граждан городского округа город Шахунья Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19))
(далее - Субсидия самозанятых граждан)
	№   п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Объем Субсидии самозанятых граждан, руб.
	Период предоставления Субсидии самозанятых граждан

	1
	Жарков С.П.
	523902956276
	11 154,02
	07.04.2020-30.04.2020

	2
	Малинина Н.А.
	523901723751
	11 154,02
	07.04.2020-30.04.2020

________________________________

Утвержден
постановлением администрации
городского округа город Шахунья
Нижегородской области
от 06.07.2020 № 237-р

Приложение № 3
к распоряжению администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области
от 06.07.2020 № 237-р

СВОДНЫЙ РЕЕСТР
получателей субсидий (организаций городского округа город Шахунья Нижегородской области, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)), в целях возмещения затрат на оплату коммунальных услуг
(далее - Субсидия на оплату коммунальных услуг)
	№   п/п
	Наименование организации
	ИНН
	Объем Субсидии на оплату труда, руб.
	Период предоставления Субсидии на оплату труда

	1
	ООО «Торговый Дом «Шахунские молочные продукты»
	5239007798

	93 525,68
	28.03.2020-31.05.2020

___________________________________

image1.jpeg